Chương trình hát Karaoke do anh Nguyễn Hùng (U Sing
Along) phụ trách. Cá nhân và các hội đoàn/phong trào
ghi danh giúp vui văn nghệ nơi anh Nguyễn Văn Vọng
(571) 437-4586.

Xin kính mời quý cụ, quý ông bà và anh chị em đến tham
dự thánh lễ và ở lại chung vui bữa ăn gia đình mừng
Xuân Kỷ Sửu – 2009.

Mùng hai Tết Nguyên Đán (Thứ Ba (27/01/09) - Nhớ
tổ tiên và ông bà cha mẹ:
- Lễ 7:00 tối: Ca đoàn Cecilia.

Mùng ba Tết Nguyên Đán (Thứ Tư (28/01/09) - Thánh
hóa công ăn việc làm:
- Lễ 7:00 tối: Nhóm Ca trưởng.